Продажа Моно офиса в
Строгино Сити

Цена: 873 000 000 (восемьсот семьдесят три миллиона рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа уникальных офисных этажей в Строгино Сити!

Предлагаем современное решение — большие моно офисы площадью от 1500
до 2400м², расположенные на 4-5 этажах современного жилого комплекса в
престижном районе Строгино.